
PRESSEMEDDELELSE LIONS HIRTSHALS D. 6. MARTS 2025 

 

LIONS FIK BESØG AF MADS FRA DE ROBUSTE VANDHUNDE. 

 

Baggrunden for, at Mads mødte op på Lions Hirtshals sidste medlemsmøde, var for at 

fortælle om den succes, som det arbejde han udfører som leder af "Surf og Natur" i 

samarbejde med Skolecenter Hirtshals, har for børnene fra Hirtshals Skolecenter. 

 

Idemanden og tovholderen til etableringen af "Robuste Vandhunde" er Praktikkoordinator 

Jørgen Jensen fra Skolecenter Hirtshals, som så et behov for at fokusere på sikkerheden og 

forebygge drukneulykker gennem instruktion i vandsport. 

Når man færdes ved havet for at svømme, sejle, fiske, surfe, dykke, soppe eller hoppe, er det 

vigtigt at vide, hvordan man passer på sig selv og andre. 

 

Projektet er blandt andet muliggjort med støtte fra Lions Hirtshals, Rotary Hirtshals, 

Initiativfonden for gl. Hirtshals Kommune og Jette og Knuds Maritime Fond.  

 

Den støtte, som Lions Hirtshals gav til projektet var ved det nyligt afholdte Lions årsmøde 

her i Hirtshals, hvor klubben uddelte kr. 100.000 i fem portioner, hvoraf kr. 25.000 blev 

doneret til "Robuste Vandhunde".  

 

 
                                    Jørgen Jensen og Mads Halle Brun med den store check. 

 

Begivenheden blev afholdt foran det store akvarium i Nordsøen Oceanarium, hvor Hjørring 

Kommunes borgmester Søren Smalbro og præsidenten for Lions Hirtshals, Henning Hatt, 

bød gæsterne velkommen til Hirtshals. 

 

 

 

 



Følgende modtog en donation fra Lions Hirtshals på denne festlige dag: 

 

- 25.000 kr. - Robuste Vandhunde 

- 25.000 kr. - Vendsyssel Fritid for Alle 

- 25.000 kr. - Hjørring Musiske Skole 

- 12.500 kr. - TUBA 

- 12.500 kr. - Head-Space 

Mads og Jørgen fortalte levende om den succes, som projektet har været. Især blev der lagt 

vægt på, at de unge skal lære at aflæse havet og den påvirkning, vejret har på strømforhold 

og bølger. 

 

 
                          Mads Halle Brun fortalte levende om mange af de sjove oplevelser han har med de unge.  

 

Desuden fortalte Mads, at der har været unge, som før har været bange og usikre ved at 

færdes på stranden, men som efter at have gennemgået forløbet for de "Robuste Vandhunde" 

nu ikke blot er blevet "Vandhunde", men også er blevet mere sikre, robuste og udadvendte i 

andre situationer. 

 

Fra Lions Hirtshals side er vi meget glade for at få en tilbagemelding om, at de aktiviteter, vi 

har ydet økonomisk støtte til, er blevet en succes. Vi vil helt sikkert behandle en ansøgning 

om flere penge positivt, hvis vi modtager en sådan. 

 

 

Med venlig hilsen 

Pressemedarbejder for LIONS HIRTSHALS 
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